

**Kloe Holding ApS
CVR-nr. 19006182
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Birthe Kloe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding ApS
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 19006182
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Birthe Kloe
Mogens Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennem ejerandele i andre selskaber, at drive virksomhed med handel, industri og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.017 t.kr. mod et overskud på 951 t.kr. i 2014. Herefter udviser selskabets samlede aktivmasse 21.825 t.kr. og en egenkapital på 21.718 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(48.750)	2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		858.734	776.359
Andre finansielle indtægter	1	259.183	252.142
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.610)</u>	<u>(998)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.065.557	1.030.003
Skat af ordinært resultat	3	<u>(48.535)</u>	<u>(79.060)</u>
Årets resultat		<u>1.017.022</u>	<u>950.943</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		414.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		858.734	776.359
Overført resultat		<u>(255.712)</u>	<u>174.584</u>
		<u>1.017.022</u>	<u>950.943</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.976.669	12.117.935
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>12.976.669</u>	<u>12.117.935</u>
Anlægsaktiver		<u>12.976.669</u>	<u>12.117.935</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.722.552	8.648.094
Tilgodehavende selskabsskat		56.560	54.702
Tilgodehavender		<u>8.779.112</u>	<u>8.702.796</u>
Likvide beholdninger		<u>69.318</u>	<u>12.702</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.848.430</u>	<u>8.715.498</u>
Aktiver		<u>21.825.099</u>	<u>20.833.433</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	215.400	215.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.701.679	1.842.945
Overført overskud eller underskud		18.387.497	18.643.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		414.000	0
Egenkapital		<u>21.718.576</u>	<u>20.701.554</u>
Skyldig selskabsskat	6	47.537	62.461
Anden gæld		58.986	69.418
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.523</u>	<u>131.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>106.523</u>	<u>131.879</u>
Passiver		<u>21.825.099</u>	<u>20.833.433</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	215.400	1.842.945	18.643.209	0	20.701.554
Årets resultat	0	858.734	(255.712)	414.000	1.017.022
Egenkapital ultimo	215.400	2.701.679	18.387.497	414.000	21.718.576

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.709	252.142
Øvrige finansielle indtægter	2.474	0
	259.183	252.142

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.570	0
	3.570	0

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	48.535	62.461
Regulering vedrørende tidligere år	0	16.599
	48.535	79.060

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.274.990
Kostpris ultimo	10.274.990
Opskrivninger primo	1.842.945
Andel af årets resultat	858.734
Opskrivninger ultimo	2.701.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.976.669

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Mazda Automobiles ApS	Frederikssund	ApS	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	2.154	100,00	215.400
	<u>2.154</u>		<u>215.400</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de senest fem regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig sambeskatningsbidrag i sambeskatningen med Mazda Automobile ApS og BI&MO Holding ApS.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Mazda Automobile ApS, og BI&MO Kloe Holding ApS, som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Mazda Automobile ApS for datterselskabets valutalån, der pr. balancedagen udgør 1.492 t.kr. (2014: 1.899 t.kr.)